

Informacja dla przedstawicieli komitetów wyborczych

o sposobie przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych

Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych od pełnomocników wyborczych lub osób upoważnionych przyjmują Urzędnicy wyborczy za pośrednictwem Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. do dnia 10 kwietnia 2020 r. do godziny 13.30

Z uwagi na zaistniałą sytuację epidemiologiczną i zamknięcie Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. dla interesantów, uprzejmie informuję, iż listy kandydatów będzie można złożyć w siedzibie Urzędu Miasta, ul. Sikorskiego 3-4 w miejscu wyznaczonym (parter budynku) lub przesłać drogą pocztową.

W przypadku złożenia zgłoszeń w siedzibie Urzędu zaleca się aby dokumenty umieszczone zostały w opakowaniu zbiorczym (np. kopercie) i opatrzone napisem : Wybory – zgłoszenia kandydatów do okw

Na żądanie, pracownik kancelarii Urzędu potwierdzi fakt złożenia korespondencji.

Jednocześnie w związku z zaistniałą sytuacją Państwowa Komisja Wyborcza wyjaśnia, że:

1. w przypadku ograniczeń w normalnym funkcjonowaniu urzędów zgłoszenie kandydatów na członków komisji może zostać wysłane (najpóźniej do 10 kwietnia 2020 r. w godzinach pracy normalnego funkcjonowania urzędu) **w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej**. Nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu tradycyjną pocztą (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonanie zgłoszeń)
2. w przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest:
 - a) uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłaszania kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego,
 - b) potwierdzenie doręczenia do urzędu miasta zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie (urzędnik wyborczy, pracownik urzędu miasta) za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany podpis elektroniczny).

Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych oraz wszelką korespondencję dotyczącą organizacji wyborów na terenie miasta Gorzowa Wlkp. należy kierować na adres:

wybory@um.gorzow.pl

Do dyspozycji zainteresowanych pozostaje także kontakt telefoniczny:

tel. 95 7355 600